
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.10.2020 № В-2070

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 
2020: учитель-логопед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2020: учитель-логопед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кирюхина Инна 
Петровна

Конспект занятия ""Как Петушок 
солнышко будил" 1 место ДП-0 №92703

2 Наталья 
Владимировна Юсова

Развитие связной речи. "Кто самый 
нужный?" 1 место ДП-0 №92978

3 Семибратченко Галина 
Алексеевна

Социализация и развитие 
коммуникативного общения детей с 
ОВЗ через использование элементов 
куклотерапии и сказкотерапии

2 место ДП-0 №93053

4 Новоселова Елена 
Александровна

Моделирование коррекционно-
развивающих мероприятий 
содержательной части АООП для 
детей с тяжелыми нарушениями 
речи

3 место ДП-0 №93335

5 Ерофеева Юлия 
Геннадьевна

Взаимодействие с родителями по 
организации коррекционно-
педагогического сопровождения 
воспитанников со статусом ОВЗ

2 место ДП-0 №93336

6 Махруткина Оксана 
Евгеньевна Лучшая на свете мама 2 место ДП-0 №93675

7 Искандарова Юлия 
Шарифулловна День птиц 3 место ДП-0 №93684

8 Агаджанова Елена 
Александровна

семинар - практикум для родителей 
"Учусь красиво говорить" 2 место ДП-0 №93832



9 Сафонова Лидия 
Геннадьевна ООД по обучению грамоте. 3 место ДП-0 №93834

10 Наливных Татьяна 
Владимировна

"Логопедические кубики для 
автоматизации и дифференциации 
сонорных звуков""

1 место ДП-0 №93936

11 Казанцева Любовь 
Александровна

Конспект занятия по развитию речи 
тема: «Веселая ярмарка» с 
использованием технологии 
имаготерапия в старшей группе

3 место ДП-0 №93981

12 Починская Евгения 
Александровна

Конспект занятия "Путешествие в 
страну звуков" 3 место ДП-0 №93990

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


